
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza- tel.0984/433017 - 87050 ROVITO (CS) 
CF: 98043000789    –    CM: CSIC85300P    –    Sito web: www.icrovito.edu.it 

e-mail: csic85300p@istruzione.it  -  e-mail certificata:  csic85300p@pec.istruzione.it 

Avviso pubblico finalizzato al Potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola 

primaria” prot. n° AOODGEFID/1047 del 05 febbraio 2018 

Codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-292 - Titolo: Piccoli campioni – CUP J18H18000460007 
 

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado di Rovito (CS) 

 

All'albo On-Line 

Agli Atti Del Progetto 

Sede 

 
OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione relativa all’acquisto di materiale pubblicitario - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base. Avviso pubblico prot. n° AOODGEFID/1047 del 05/02/2018 per il potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.  

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-292 - CUP J18H18000460007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la Determina a contrarre prot. 3441 del 18/11/2019; 

Viste  le richieste di preventivi a tre operatori economici:  

  - Serigrafia Fortino di Alfredo Fortino  prot. 3443 del 18/11/2019,  

  - Laboratorio grafico Zicari prot.3444 del 18/11/2019 ,  

  - MPM Delma Group Pubblicità Srl prot.3445 del 18/11/2019; 

Visto che la scadenza per la presentazione dei preventivi era fissata entro il giorno 25/11/2019; 

Visto  il prospetto comparativo prot. 3482 del 21/11/2019; 

Considerato che ad oggi sono già pervenuti i preventivi di tutte e tre le ditte invitate, al fine di  

anticipare l'acquisizione della fornitura; 

 

DECRETA 

  

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

l’aggiudicazione della fornitura del materiale pubblicitario alla ditta Serigrafia Fortino di Alfredo 

Fortino via Varroncello n. 34 - Castiglione Cosentino  per aver proposto l’offerta con il  prezzo  

minore pari ad € 244,00 (Iva compresa) 

Il presente decreto è affisso all’albo on line del sito e nella sezione trasparenza del sito: 

www.icrovito.edu.it di questo Istituto. 

 f.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa Rosanna Rizzo 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93

     

Istituto Comprensivo TOMMASO CORNELIO - C.F. 98043000789 C.M. CSIC85300P - PROTOCOLLO01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003485/U del 21/11/2019 13:28:42
IV.5 - Progetti e materiali didattici


